
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан. 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 февраля 2020 г.                                                      № 713 

 

 

Об исключении из состава УИК 

 

 

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии Карамова 

Рамзиля Миннеразимовича об исключении из основного состава участковой 

комиссии и в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и статьей 29 Кодекса Республики 

Башкортостан «О выборах» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

 

решила: 

 

1. Освободить члена участковой комиссии № 2368 Карамова Рамзиля 

Миннеразимовича, предложенного Советом сельского поселения 

Щущнурский сельсовет, от обязанностей члена комиссии до истечения 

срока своих полномочий на основании личного заявления с дальнейшим 

предложением о включении в резерв составов участковых комиссий. 

 

 

                   Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Х. Лутфуллин 
  

 

                  Секретарь 

избирательной комиссии      _____________ Т.А. Вострецова 

 
 


